





50. BMW BERLIN MARATHON 2024

Deutschlands größter und bekanntester Marathon in der **Hauptstadt Berlin feiert 2024** sein **50. Jubiläum**, ein Ereignis was gebührend gefeiert werden muss.

Als offizieller Partner des Berlin Marathon steht **emile weber** exklusiv ein **Kontingent von 20 garantierten Startplätzen** zur Verfügung. Preis: ab 850 € p. Pers.
Startplatz und Flug inklusive



🔘 Flugplan:

27.09.2024:

LG9473 Luxemburg – Berlin/BER Abflug **18:55** Ankunft **20:25**

30.09.2024:

LG9474 Berlin/BER – Luxemburg Abflug **21:10** \Longrightarrow Ankunft **22:40** Die Startplätze dürfen nur in Kombination mit einer Leistung: Flug (im unten genannten Preis inklusiv) oder Hotel oder beides verkauft werden

Der Erwerb von nur dem Startplatz ist leider nicht möglich.



UNSERE REISELEISTUNGEN:

- Flug in der Economy Klasse mit Luxair ab/bis Luxemburg nach Berlin/Flughafen BER
- Ein Gepäckstück max. 23 kg
 + ein Handgepäck max. 8 kg
- Sämtliche Flughafengebühren (Stand Dezember 2023)
- Garantierter Startplatz
- Kostenloser öffentlicher Transport (4 Tage)
- Finisher Medaille
- Medizinische Versorgung auf der Strecke
- Exklusives BMW Berlin Marathon 2024 Poster
- · Zwei Tage Geburtstagsparty
- Einladung zur After Race Party
- Poncho



Auf Wunsch stellen wir Ihnen gerne ein individuelles Angebot inklusive Hotelübernachtung, Flug und Startplatz zusammen.







NICHT IM PREIS INBEGRIFFEN SIND:

•	Kleiderbeutel	5,00	€
•	Start-Nummern Magnete (pro Set 4 Magnete)	9,90	€
•	Chipmiete	6,00	€
•	Massage auf der Expo (20 Minuten)	15,00	€
•	Adidas Event T-Shirt	40,00	€
•	Fotopaket	39,90	€
•	Adidas Finisher T-Shirt	40,00	€
•	Medaillengravur	12,00	€
•	Adidas Legend Jacke	120,00	€
•	Buddy Bär	79,50	€
•	Jubiläumsmünze	27,90	€
•	Maureten Race Pack	25,00	€
	5 · · · · ·		

- Reiseversicherung
- Persönliche Ausgaben
- Hotelübernachtung

Beratung und Reservierung: Myriam Ernster



+352 356575-252

⊠ myriam.ernster@ew.lu